



نیازی به برجام نداریم

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه شما امروز نیازی به برجام نمی‌بینید چون حیات خود را بدون آن حفظ کرده‌اید، گفت: تکیه گاه ما آمریکا نیست و کلید رزق و روزی ما هم دست او نیست.به گزارش خبرنگار مهر، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه در همایش مدیران بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس که صبح امروز (سه‌شنبه) در باغ موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها، طی سخنانی اظهار داشت: سرمایه‌های معنوی بزرگ‌ترین دارایی یک ملت است.وی ادامه داد: سرمایه اصلی که می‌تواند نامحدود باشد و قلمرو عزت و افتخار یک ملت را گسترش دهد جلوه‌های معنوی جامعه هستند مانند یک مکتب بزرگ که انسان‌ها در دامن آن بزرگ شده و متناسب با این ارزش‌ها بزرگ می‌شوند. اگر یک جامعه تابع یک مکتب بزرگ باشد بسیار بزرگ‌تر از ظاهر مادی هستند.



جوانان انقلابی پای کار بیایند، بر همه مشکلات غلبه می‌کنیم

فرمانده قرارگاه بقیه‌الله گفت: اگر مسئولان تفکر جهادی و جوانان انقلابی را پای کار بیاورند بر مشکلات عدیده‌ای که داریم، فائق خواهیم آمد. سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده قرارگاه فرهنگی و اجتماعی بقیه‌الله (عج) در حاشیه همایش سراسری مدیران بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس که در سالن خلیج فارس موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب بارها بر موضوع اقتصاد مقاومتی، نگاه و ظرفیت‌های داخلی و استفاده از سرمایه انسانی و جوانان عبور، انقلابی، فداکار و مبتکر تأکید کرده‌اند.وی با اشاره به توان موشکی و پهپادی نیروهای مسلح گفت: پیشرفت کشور در عرصه‌های موشکی و فناوری‌های دفاعی که چشم جهانیان را خیره کرده است و همچنین پیشرفت در سایر عرصه‌های علمی و فناوری، نتیجه اعتماد به جوانان است.

تولید اورانیوم فلزی کاربردهای صلح آمیز و دارویی دارد

سختگویی وزارت امور خارجه با بیان اینکه اورانیوم فلزی کاربردهای صلح آمیز دارد، گفت: این موضوع منافی با معاهده عدم اشاعه و تعهدات پادمانی کشورها ندارد.

به گزارش مهر، سعید ختیب زاده، سختگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به بیانیه اخیر سه کشور اروپایی، گفت: البته بیانیه منتشره، بیانیه مشترک سنگویمان وزارت خارجه‌های این سه کشور بوده و نه بیانیه مشترک وزرای امور خارجه اما در هر صورت همانگونه که از سوی سازمان انرژی اتمی نیز اعلام شد، بهره برداری از کارخانه تولید اورانیوم فلزی اصفهان مندرج در قانون مجلس شورای اسلامی و تولید سوخت پیشرفته (سیلیسیاید) برای استفاده در راکتور تحقیقاتی تهران، دو موضوع کاملاً متفاوت از هم هستند. ختیب‌زاده گفت: آنچه که آژانس مبادرت به گزارش‌دهی در مورد آن کرده است، ناظر بر آغاز فعالیت تحقیق و توسعه برای طراحی سوخت پیشرفته‌تری برای راکتور تحقیقاتی تهران تحت عنوان سوخت سیلیسیاید است که ایران دو سال پیش برنامه آن را به اطلاع آژانس رسانیده و اخیراً نیز اطلاعات طراحی مربوطه را ارائه کرده است.

وی با اشاره به اینکه در فرآیند تولید سوخت سیلیساید، اورانیوم فلزی یک محصول میانی است، تصریح کرد: پرسشنامه اطلاعات طراحی کارخانه اورانیوم فلزی اصفهان هنوز به آژانس ارائه نشده و این اقدام، پس از انجام تمهیدات لازم و در مهلت تعیین شده در قانون انجام خواهد شد.

سختگویی وزارت امور خارجه همچنین با انتقاد از جوسازی‌های بی اساس در این خصوص، افزود: اورانیوم فلزی کاربردهای صلح آمیز نیز دارد و هم‌اکنون برخی کشورها از سوخت مبتنی بر اورانیوم فلزی برای راکتورهای خود استفاده می‌کنند و این موضوع، منافی نیز با معاهده عدم اشاعه و تعهدات پادمانی کشورها ندارد. ضمن آنکه این فناوری برای ایران که باید نیازهای بیماران خود به رادیودارو را با بهترین کیفیت تهیه کند، یک الزام است و کاملاً از جنبه‌های بشردوستانه و صلح آمیز برخوردار است.

دشمن از طریق جنگ نرم به دنبال تغییر سبک زندگی ما است

معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: دشمن از طریق جنگ نرم به دنبال تغییر سبک زندگی ماست و می‌خواهد اعتقادات و باورهایمان را تغییر دهد زیرا پایه و اساس سبک زندگی، باورها و اعتقادات است.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش، دریادار حبیب‌الله سیاری در آیین تجلیل از منتخبین اولین مرحله طرح قرآنی تسنیم ویژه کارکنان پایور ستاد ارتش که روز سه‌شنبه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و به صورت ویدئو (ویدئو کنفرانس) در سالن همایش‌های ولایت ستاد ارتش برگزار شد، اظهارکرد: خوشبختانه بر بحث اجرای برنامه‌های قرآنی شاهد ابتکار و خلاقیت بسیار خوبی در سطح ستاد ارتش هستیم و در حال حاضر اثراتش را می‌بینیم که قدردانی می‌کنم از همه مسئولان امر که این بستر را فراهم کردند.

معاون هماهنگ کننده ارتش با اشاره به اینکه سبک زندگی هر جامعه‌ای نشأت گرفته از فرهنگ حاکم بر آن جامعه است، افزود: در جمهوری اسلامی ایران سبک زندگی از آموزه‌های دینی، قرآن و فرهنگ اصیل ایرانی نشأت می‌گیرد و ما این سبک زندگی را به جلو می‌بریم و به آن افتخار می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم دشمنان به آن خدشهای وارد کنند.سیاری تصریح کرد: دشمن از طریق جنگ نرم به دنبال تغییر سبک زندگی ماست و می‌خواهد اعتقادات و باورهایمان را تغییر دهد زیرا پایه و اساس سبک زندگی، باورها و اعتقادات است.وی گفت: مهم‌ترین راه مقابله با تهاجم دشمن در عرصه فرهنگی، بهره‌گیری و به‌کارگیری آموزه‌های قرآنی، انقلابی و ملی است، زیرا اساس عقاید و باورهای ما به عنوان ریشه و تنه درخت است و بقیه اعمال شاخه‌های درخت هستند و وقتی که تنه و ریشه را محکم نگه داریم قطعاً بقیه امور سالم می‌ماند و این یک سبند بالا دستی بسیار قوی است که اگر به آن توجه داشته باشیم هرگز دشمن نمی‌تواند آن را تغییر دهد.

معاون هماهنگ کننده ارتش ضمن قدردانی از همه مقام آوردگان در این طرح تأکید کرد: امروز همه کسانی که در این عرصه مقام آوردند یک مسئولیت سنگین دارند و باید در سبک زندگی برای دیگران الگو باشند.در ادامه حجت‌الاسلام والمسلمین حسین صنعتپور رییس اداره عقیدتی سیاسی ستاد ارتش نیز گزارشی از اهداف و نحوه اجرای برنامه‌های قرآنی ستاد ارتش ارائه کرد و گفت: قرآن همه چیز است و برای رسیدن به قله‌های بلند، تنها راه، قرآن است و اگر غیر از این را انتخاب کنیم، کارساز نخواهد بود. قرآن کریم تنها راه هدایت است و تنها نسخه بشریت محسوب می‌شود.وی خاطرنشان کرد: خاندان هر کس را که دوست داشته باشد در کنار قرآن قرار می‌دهد و مورد لطف و عنایت قرآن قرار می‌گیرد و کسی که مورد لطف قرآن نباشد از سفره قرآن محروم است.رییس اداره عقیدتی سیاسی ستاد ارتش افزود: انقلاب ما نیز برخاسته از قرآن کریم است و استعمار آن با قرآن صورت می‌گیرد. داروی شفابخش برای تمام دردهای اجتماعی، خانوادگی و فرهنگی و راهبرون رفت از تمام مشکلات بشریت که گرفتار آن

روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

شورای عالی بورس برای حفظ تعادل در بازار سرمایه تصمیم گیری کند



درویی و تجهیزات پزشکی ارائه کرد که پس از تبادل نظر درباره آن تصمیم‌گیری شد.

براساس این گزارش به منظور کنترل قیمت دارو و تجهیزات پزشکی و شفافیت در حوزه توزیع و مقابله با سوء استفاده‌ها در این زمینه، تمام فهرست‌های ثبت سفارش ارسالی به بانک مرکزی و تخصیص ارز در

تهران - ایرنا - رییس جمهوری گفت: شورای عالی بورس باید برای حفظ تعادل در بازار سرمایه و شفافیت و صیانت از حقوق سرمایه‌گذاران تصمیمات لازم را اتخاذ و اجرائی کند.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، در یکصد و نود و هفتمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که روز سه‌شنبه به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی برگزار شد، گزارش وزیر اموراقتصادی و دارایی گزارشی از تحولات بازار سرمایه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

رییس جمهوری پس از این گزارش تأکید کرد: شورای عالی بورس باید برای حفظ تعادل در بازار سرمایه و شفافیت و صیانت از حقوق سرمایه‌گذاران تصمیمات لازم را اتخاذ و اجرائی کند.

در این جلسه سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارشی از تأمین و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی و نحوه تخصیص ارز ترجیحی بابت مصارف کالاهای

خبر

دولت در برابر بورس مسئول است



رییس مجلس شورای اسلامی با بیان

اینکه نمی‌توان بورس را با بگیر و بیند سامان داد و مشکلات را حل کرد، گفت: به مسئولان بورسی اختیار بسیاری داده شده و در این شرایط عدم برخورد با متخلفان حقیقی و حقوقی قابل پذیرش نیست.

به گزارش ایرنا از خانه ملت، محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی، در نشست کمیسیون اقتصادی مجلس که با حضور فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی، رییس و مدیران ارشد سازمان بورس برگزار شد، اظهار کرد: از ابتدای شکل‌گیری کار مجلس یازدهم دو موضوع همیشه در دستور بودجه با رویکرد اصلاح ساختار آن و دوم بازار سرمایه به دلیل اهمیت آن و نقشی که

بر سایر بازارها و زندگی مردم دارد. وی اضافه کرد: همانگونه که کسری بودجه بزرگترین چالش سبند بودجه بوده و باید حل شود، در حوزه سرمایه‌گذاری که در قالبیاف با بیان اینکه شرایط کنونی بورس نشان دهنده نارسایی مدیریتی در این حوزه و سوءمدیریت است، تأکید کرد: دولت، ستاد اقتصادی دولت، وزیر امور اقتصادی و دارایی و رییس کل بورس در برابر بازار سرمایه مسئول هستند.

رییس قوه مقننه با بیان اینکه براساس مصوبات شورای عالی بورس، اختیارات بورس وجود داشت، حل و فصل شود. رییس مجلس یادآور شد: هر چه که وزارت اقتصاد درباره این بازار از مجلس درخواست کرد، آن را انجام دادیم. حتی لایحه دوفوریتی افزایش سرمایه شرکت‌ها از محل صرف سهام با سلب حق تقدم از زمان اعلام وصول تا تصویب و ابلاغ آن حدود ۲۵ روز طول کشید، یعنی از شورای عالی اقتصادی نیز زودتر مسیر طی شد.

وی اضافه کرد: ۴۰ روز پیش به وزیر اقتصاد گفتم بازار سرمایه دچار سوءمدیریت است و باید اصلاح شود، اما این بازار همچنان دچار همان آسیب است. هر اختیاری که خواستند، از اعمال مدیریت و نظارت تا اختیار درباره

سهام‌های حقوقی داده شده است. در حال حاضر وزیر اقتصاد هر ابزاری که برای مدیریت و اداره بازار بورس نیاز داشته باشد، در اختیار دارد.

قالیباف با بیان اینکه شرایط کنونی بورس نشان دهنده نارسایی مدیریتی در این حوزه و سوءمدیریت است، تأکید کرد: دولت، ستاد اقتصادی دولت، وزیر امور اقتصادی و دارایی و رییس کل بورس در برابر بازار سرمایه مسئول هستند.

رییس قوه مقننه با بیان اینکه براساس مصوبات شورای عالی بورس، اختیارات بورس وجود داشت، حل و فصل شود. رییس مجلس یادآور شد: هر چه که وزارت اقتصاد درباره این بازار از مجلس درخواست کرد، آن را انجام دادیم. حتی لایحه دوفوریتی افزایش سرمایه شرکت‌ها از محل صرف سهام با سلب حق تقدم از زمان اعلام وصول تا تصویب و ابلاغ آن حدود ۲۵ روز طول کشید، یعنی از شورای عالی اقتصادی نیز زودتر مسیر طی شد.

وی با بیان اینکه چطور ممکن است وقتی قیمت ارز بالا می‌رود بازار سرمایه دچار آسیب نشود و وقتی قیمت ارز کاهش می‌یابد هم این آسیب وجود داشته باشد؟ اضافه کرد: تحلیل درباره سهام فروخته شده توسط شرکت‌های حقوقی و زمان عرضه

در حال حاضر به مردم بگویم که در بازار سرمایه، سرمایه‌گذاری کنید، یا چه انگیزه‌ای به این سمت حرکت کنید؟

رییس نهاد قانونگذاری اظهار کرد: کمیسیون اقتصادی موضوع بورس را مورد بررسی قرار داده و گزارش مربوطه را به هیات رییسه ارجاع دهند تا در صحن علنی قرائت شود، هر چند این موضوع در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران نیز مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

قالیباف بیان کرد: اطمینان دارم بورس را می‌توان بهتر از شرایط کنونی اداره کرد، به گونه‌ای که رشد متناسبی داشته باشد. تحقق این مهم در گرو اصلاح برخی موضوعات است.

وی با بیان اینکه باید آرامش را به بازار بورس بازگردانیم، گفت: نمی‌توان بورس را با بگیر و ببند سامان داد و مشکلات را حل کرد، اما از آنجا که به مسئولان بورسی اختیار بسیاری داده شده، عدم برخورد با متخلفان حقیقی و حقوقی قابل پذیرش نیست.

رییس مجلس با بیان اینکه ستاد اقتصادی دولت باید اقدامات لازم برای ساماندهی بورس را انجام دهد، تصریح کرد: هرچند بورس از نظر نرم‌افزار و سخت‌افزار ایراداتی دارد، اما برای رشد اقتصادی و مهار نقدینگی می‌توان از ظرفیت بازار سرمایه استفاده کرد. قالیباف با بیان اینکه در کمیسیون تلفیق تمام تصمیمات به گونه‌ای اخذ می‌شود که موجب تورم‌زایی و رشد نقدینگی نشود، ادامه داد: ما توقع افزایش دولت اصلاحات مناسبی در بودجه انجام دهد که به دلیل بی توجهی به این موضوع مجلس ورود کرد. وی با اشاره به اینکه از آنجا که رسیدگی به موضوعات اقتصادی، اولویت من است در طول ششماه روز صبح یا شب، هر زمان که نیاز است، موضوعات را بررسی می‌کنم، بیان کرد: هر چند اقتصاددان نیستیم، اما با افراد صاحب‌نظر در بازار سرمایه گفت و گو کرده و اطلاعات را از آنها می‌گیرم، بنابراین در جریان شرایط و وضعیت کنونی هستم.

برگ سبز خودرو وسواری سمندرنگبئژ مدل ۱۳۸۳ به شماره موتور ۱۴۲۴۱۴۲۴ و ۱۲۴۸۳۱۶ شماره شاسی ۸۳۲۴۸۳۲۹۸ و شماره پلاک ۷۱۶ ق ۷۱-ایران ۹۳ متعلق به آقای عبدالرضا چارنی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو وسواری رنوساندرورنگ آبی دیپلماتیک مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور R۰۸۶۹۳۲ K۴FMC۶۹۷ و شماره شاسی NAPBSRBYAH۱۰۵۹۹۵۲ و شماره پلاک ۵۸۲۶۴۱-ایران ۱۰ متعلق به آقای سیدعلی مرتضوی درچه مفقود و از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز موتور سیکلت آپاچی رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۲۱۴۴۵۳۸ و شماره شاسی ۹۵۱۱۹۷ و شماره پلاک ۴۳۳۹۶-ایران ۷۷۴ متعلق به آقای پوریا ز اهدی فر مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وانت مزدکارا رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور E۲J۴A۲۱۱۵ و شماره شاسی NAG۲۲PC۳۱۱HA۲۵۲۴۱۳ و شماره پلاک ۷۴۹۲۶-ایران ۱۷ درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین وسند کمپانی وکارت خودرو و برگ سبز خودرو وسواری پژوپارس رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور ۱۲۴K۰۶۳۳۸۴ و شماره شاسی NAAN۲۱CA۶FH۳۸۳۴۹۳ و شماره پلاک ۱۹۰۷۸۶-ایران ۷۷ متعلق به آقای شرکت سرمایه‌گذاری پاک اندیشان امین مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی اینتجانپ حامد احمدی فرزندعلی به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۸۳۰۱۳۵ و شماره ملی۰۰۱۲۸۳۰۰۱۳۵ صادره از تهران به شماره دانشجویی ۹۲۱۷۵۴۰۰۱ دانشجوی رشته جغرافیا و برنامه ریزی گردشگری مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه علم و فرهنگ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است

سیاست